1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
15-04-2011 - Nº 65

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 150/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o Processo Administrativo nº 1197/2011,
R E S O L V E:
Declarar vago o cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal do Egrégio
Tribunal, ocupado pelo servidor  Jonnathan Gerva de Almeida, em virtude de sua posse em cargo inacumulável, com
efeitos a partir de 11 de abril de 2011, nos termos do disposto pelo art. 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 14 de abril de 2011.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 151/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Nomear a candidata abaixo nominada, aprovada em concurso público, para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide
da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”,
Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, observada a ordem de classificação e cuja origem da
vaga se especifica.
Nome do Candidato: CECILIA DA CRUZ PEREZ
Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado pelo servidor Jonnathan Gerva de Almeida
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 15 de abril de 2011.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 058/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1218/2011,
R E S O L V E:
Designar o servidor Evandro Gomes Pereira, Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de Uruaçu, para participar
das Reuniões da Comissão Multidisciplinar de Tecnologia da Informação e Comunicação – COMTIC -, e da Comissão
de Apoio às Varas Digitais – CAVAD -, no dia 15 de abril de 2011, nesta Capital, autorizando seu deslocamento a
esta localidade.

                ANO V - NÚMERO 65 - GOIÂNIA - GO, SEXTA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2011

2ª INSTÂNCIA

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
15-04-2011 - Nº 65

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 14 de abril de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 059/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1233/2011,
R E S O L V E:
Designar os servidores Auro Henrique Sandes Rocha e Antonio Goulart Borges, lotados na Secretaria de Tecnologia
da Informação deste Tribunal, para realizar substituição de Switch no Posto Avançado da Justiça de Quirinópolis, nos
dias 14 e 15 de abril de 2011, autorizando seus deslocamentos àquela localidade.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 14 de abril de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDUCIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA da 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2011
Contratação de empresa especializada para realização da campanha de vacinação anti-gripal no âmbito do Tribunal
Regional do Trabalho da 18ª Região, compreendendo a aquisição das vacinas e a respectiva aplicação, conforme
condições e especificações do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 03/05/2011, às 10:00 horas
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública a Ata de Registro de Preços referente ao Pregão
Eletrônico nº 061/2010, PA nº 2751/2010, para registrar o preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios.
Vigência: 01 (um) ano a contar da data desta publicação, cujos itens foram adjudicados da seguinte forma:
Empresas, itens e preços unitários:
COMERCIAL DE PRODUTOS RW LTDA, CNPJ: 05.094.507/0001-75: 01 – açúcar cristal, pacote de 2kg, marca:
goiasçucar, R$ 1,77 (unitário); 03 –  café torrado, moído, qualidade superior, embalagem de 500g, marca: pingo de
ouro, R$ 7,68 (unitário).
COMÉRCIO J.A DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ: 05.642.646/0001-96: 02 – adoçante dietético
líquido, edulcorante aspartame, frasco com 100ml, marca: zero call,  R$ 3,75 ( unitário); 05 – chá alimentação, tipo
sabor erva cidreira, caixa com 10 sachês, marca: Leão, R$ 0,80 (unitário); 06 – chá alimentação, tipo sabor hortelã,
caixa  com 10 sachês, marca: Leão, R$ 0,93 (unitário).
NATIVA DISTRIBUIÇÃO DE SUPRIMENTOS LTDA  EPP, CNPJ: 09.482.201/0001-47: 04 – chá alimentação, tipo
sabor  mate, caixa com 200g, marca: Leão, R$ 2,71 (unitário), 07 – chá alimentação, tipo sabor erva-doce, caixa com
10 sachês, marca: Leão, R$ 0,94 (unitário), 08 – chá alimentação, tipo sabor mate, caixa com 25 sachês, marca:
Leão, R$ 1,73 (unitário).
A especificação completa do objeto encontra-se no edital do referido pregão disponibilizada no site www.trt18.jus.br.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
15-04-2011 - Nº 65

DIRETORIA DO FORO TRABALHISTA DE APARECIDA DE GOIÂNIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA DO FORO TRABALHISTA DE APARECIDA DE GOIÂNIA – GO
PORTARIA Nº 001/2011
O DIRETOR DO FORO TRABALHISTA DE APARECIDA DE GOIÂNIA, Juiz ATAÍDE VICENTE DA SILVA FILHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,
RESOLVE:
Art. 1º - SUSPENDER as atividades do FORO TRABALHISTA de Aparecida de Goiânia/Go no dia 11 de maio de
2011, em razão de feriado municipal fixado pela Lei nº 467, de 24 de outubro de 1.983, como aniversário da
Fundação da Cidade.
Art. 2º - Os prazos com vencimentos nesta data ficam prorrogados para o primeiro dia útil subseqüente.
Publique-se.
Aparecida de Goiânia, 14 de abril de 2011.
ORIGINAL ASSINADO
ATAÍDE VICENTE DA SILVA FILHO
Juiz Diretor do Foro Trabalhista de Aparecida de Goiânia-GO

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-04-15T17:13:34-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022